SỞ LĐTB&XH TỈNH NINH BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ
KỸ THUẬT VÀ TẠI CHỨC

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /
	Ninh Bình, ngày     tháng       năm 2018

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: 	   Ban Giám hiệu nhà trường

Đơn vị đề xuất:………………………………………………………………………………….
Nội dung đề xuất: (ghi rõ chi tiết nội dung, mục đích, số lượng cụ thể từng đầu mục, thông số kỹ thuật nếu có);
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….
Hình thức thực hiện: ……………………………………………………………………….
Thời gian thực hiện: …………………………. dự kiến hoàn thành ngày: ………………
Kinh phí dự kiến: …………………………………………………………………………
(Bằng chữ: ……………………………………………………………………………….)
	Ngày ….. tháng …. năm 2018
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH

	Ngày ….. tháng …. năm 2018.
TRƯỞNG ĐƠN VỊ ĐỀ XUẤT
(ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày ….. tháng …. năm 2018
HIỆU TRƯỞNG DUYỆT
	Ngày ….. tháng …. năm 2018
KẾ TOÁN